
ZARZĄDZENIE NR A(o5

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

6z dnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Kuratorium Oświaty w Olsztynie

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) oraz art. 105 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 

z późn. zm.2), w porozumieniu z Ministrem Edukacji Narodowej zarządza się, co następuje:

§ 1. W Statucie Kuratorium Oświaty stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 210 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 września 2013 r. w sprawie nadania Statutu 

Kuratorium Oświaty w Olsztynie uchyla się § 5.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJ EW; 
WARMIŃSKĄ

Radosław

I

W porozumieniu:

dnia:

1 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 oraz w Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1429.

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 
1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, 1456, 1548, 
z 2014 poz. 1457.




